

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KUTE SIANTAN
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN KUTE SIANTAN
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0002 Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 175.313.096,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.313.096,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.313.096,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	2 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	2 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0002 Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					175.313.096,00					175.313.096,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					175.313.096,00					175.313.096,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					175.313.096,00					175.313.096,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					56.294.496,00					56.294.496,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					56.294.496,00					56.294.496,00	0,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					4.700.670,00					4.700.670,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.700.670,00					4.700.670,00	0,00
	[-] Cat Tembok					3.069.400,00					3.069.400,00	0,00
	Cat Spesifikasi : Cat Tembok APP 20 Kg	2 Kaleng	Kaleng	739.700,00	-	1.479.400,00	2 Kaleng	Kaleng	739.700,00	-	1.479.400,00	0,00
	Cat Spesifikasi : Cat Tembok Interior 18 L	2 Kaleng	Kaleng	795.000,00	-	1.590.000,00	2 Kaleng	Kaleng	795.000,00	-	1.590.000,00	0,00
	[-] Paku Triplek					219.684,00					219.684,00	0,00
	Paku Spesifikasi : Paku Tripleks / Teakwood	4 Kg	Kg	54.921,00	-	219.684,00	4 Kg	Kg	54.921,00	-	219.684,00	0,00
	[-] papan					1.411.586,00					1.411.586,00	0,00
	Kayu Spesifikasi : Kayu papan	38 Pcs	Pcs	37.147,00	-	1.411.586,00	38 Pcs	Pcs	37.147,00	-	1.411.586,00	0,00
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku					5.210.100,00					5.210.100,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Baku Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.210.100,00					5.210.100,00	0,00
	[-] Kayu					877.500,00					877.500,00	0,00
	Kayu Spesifikasi : Kayu Kelas II 2X2 Uk 13	18 Batang	Batang	48.750,00	-	877.500,00	18 Batang	Batang	48.750,00	-	877.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] triplek					4.332.600,00					4.332.600,00	0,00
	Kayu Spesifikasi : Tripleks 4 mm	18 Lembar	Lembar	102.300,00	-	1.841.400,00	18 Lembar	Lembar	102.300,00	-	1.841.400,00	0,00
	Kayu Spesifikasi : Tripleks 6 mm	18 Lembar	Lembar	138.400,00	-	2.491.200,00	18 Lembar	Lembar	138.400,00	-	2.491.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.526.400,00					3.526.400,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.526.400,00					3.526.400,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk/Banner/Baliho					3.526.400,00					3.526.400,00	0,00
	Cetak Spanduk/Banner/ Baliho Spesifikasi : Spanduk Bahan Flexi (300 gr)	4 M2 x 8 Buah	M2	110.200,00	-	3.526.400,00	4 M2 x 8 Buah	M2	110.200,00	-	3.526.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					4.357.326,00					4.357.326,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.546,00					2.250.546,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					719.120,00					719.120,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : Lampu LED 15 Watt	5 Buah	Buah	58.144,00	-	290.720,00	5 Buah	Buah	58.144,00	-	290.720,00	0,00
	Perlengkapan Listrik Spesifikasi : Pitting Lampu	15 Buah	Buah	28.560,00	-	428.400,00	15 Buah	Buah	28.560,00	-	428.400,00	0,00
	[-] Lampu					1.531.426,00					1.531.426,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : Lampu LED 45 W	4 Buah	Buah	148.654,00	-	594.616,00	4 Buah	Buah	148.654,00	-	594.616,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Lampu Sorot LED 40 Watt	2 Buah	Buah	468.405,00	-	936.810,00	2 Buah	Buah	468.405,00	-	936.810,00	0,00
	[#] Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.106.780,00					2.106.780,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					2.106.780,00					2.106.780,00	0,00
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel New Print 2 x 1,5 x 100 M	2 GULUNG	GULUNG	1.053.390,00	-	2.106.780,00	2 GULUNG	GULUNG	1.053.390,00	-	2.106.780,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Snack (Kudapan) Spesifikasi : 3 Kue Basah + Minuman Mineral	80 Porsi	Orang / Kali	25.000,00	-	2.000.000,00	80 Porsi	Orang / Kali	25.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					15.900.000,00					15.900.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.900.000,00					15.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Prasmanan (Paket 4 Orang (Nasi+Hidangan Daging/Ikan+Sop/Cah+Sayur+Sambal+Lalapan/Acar+Buah+Aneka Minuman)	20 Paket x 1 Kegiatan	Paket	420.000,00	-	8.400.000,00	20 Paket x 1 Kegiatan	Paket	420.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[-] Snack (Kudapan)					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Snack (Kudapan) Spesifikasi : 3 Kue Basah + Minuman Mineral	300 Porsi x 1 Kegiatan	Orang / Kali	25.000,00	-	7.500.000,00	300 Porsi x 1 Kegiatan	Orang / Kali	25.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					20.600.000,00					20.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.600.000,00					20.600.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					17.600.000,00					17.600.000,00	0,00
	Makanan Spesifikasi : Nasi + Lauk Daging/Ikan + Sambal + Kerupuk + Buah + Air Mineral	400 Porsi x 1	Orang / Kali	44.000,00	-	17.600.000,00	400 Porsi x 1	Orang / Kali	44.000,00	-	17.600.000,00	0,00
	[-] Snack (Kudapan)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Snack (Kudapan) Spesifikasi : 3 Kue Basah + Minuman Mineral	120 Porsi x 1 Kegiatan	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	120 Porsi x 1 Kegiatan	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					75.098.600,00					75.098.600,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					59.950.000,00					59.950.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					675.000,00					675.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					675.000,00					675.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator atau Pembawa Acara Profesional Spesifikasi : Pembaca Doa	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	675.000,00	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	675.000,00	0,00
	[#] Pembaca Do'a Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					225.000,00					225.000,00	0,00
	[-] Pembaca Do'a					225.000,00					225.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator atau Pembawa Acara Profesional Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[#] Paduan Suara/Tari Persembahan/Pengibar Bendera Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[-] Pengisi acara MTQH Tingkat Kecamatan					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	12 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					55.450.000,00					55.450.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					700.000,00					700.000,00	0,00
	[-] Penanggungjawab					700.000,00					700.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.250.000,00						9.250.000,00	0,00
	[-] Anggota					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	15 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	7.500.000,00	15 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[-] Ketua					650.000,00						650.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	1 Orang	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	0,00	
	[-] Sekretaris					500.000,00						500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] Wakil Ketua					600.000,00						600.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[#] Uang Saku Official/Tim Pelatih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Official/Tim Pelatih					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	Learning Official Spesifikasi : MTQ/STQ Tingkat Kabupaten	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	10.500.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	[#] Uang Saku Peserta STQ/MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.000.000,00						35.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Peserta STQ/MTQ Tingkat Kabupaten					35.000.000,00						35.000.000,00	0,00
	Uang Saku Spesifikasi : Peserta STQ/MTQ Kabupaten	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	35.000.000,00	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	35.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					15.148.600,00						15.148.600,00	0,00
5.1.02.02.05.0050	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					15.148.600,00						15.148.600,00	0,00
	[#] Sewa Rumah/Tempat Tinggal Warga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.148.600,00						15.148.600,00	0,00
	[-] Sewa Rumah/Tempat Tinggal Warga					15.148.600,00						15.148.600,00	0,00
	Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Spesifikasi : Jl. Padang Melang RT.001/RW.001 Desa Batu Berapit Kecamatan Jemaja (Rumah Tunggu Kelahiran Jemaja)	2 Unit x 25 Luas / M2	M2/Tahun	302.972,00	-	15.148.600,00	2 Unit x 25 Luas / M2	M2/Tahun	302.972,00	-	15.148.600,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					43.920.000,00						43.920.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					43.920.000,00						43.920.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					43.920.000,00						43.920.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					29.400.000,00						29.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)					29.400.000,00						29.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Dalam Kota lebih dari 8 jam) Spesifikasi : Wilayah Dalam Kota Kabupaten Kepulauan Anambas	28 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	29.400.000,00	28 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	29.400.000,00	0,00	
	[#] Transportasi Dalam Daerah Tingkat D (At Cost) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.520.000,00						3.520.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)					3.520.000,00						3.520.000,00	0,00
	Transportasi Dalam Daerah Tingkat D (At Cost) Spesifikasi : Tarempa - Kecamatan Kute Siantan	8 Orang x 2 pp	Orang / PP	220.000,00	-	3.520.000,00	8 Orang x 2 pp	Orang / PP	220.000,00	-	3.520.000,00	0,00	
	[#] Transportasi Dalam Daerah Sewa Angkutan Laut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.000.000,00						11.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Angkutan Laut					11.000.000,00						11.000.000,00	0,00
	Transportasi Dalam Daerah Sewa Angkutan Laut (Semua Tingkat) (At Cost) Minimal Dalam Satu Tim Spesifikasi : (Minimal 5 Orang - PP) Tarempa - Jemaja Barat Ket : Jika tidak ada transportasi umum/reguler	2 Kali	Kali	5.500.000,00	-	11.000.000,00	2 Kali	Kali	5.500.000,00	-	11.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						175.313.096,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					175.313.096,00	0,00
							Kab. Kepulauan Anambas,..... Camat KUTE SIANTAN						
							MUSTAJAB, S.Pd.SD NIP. 196803101993031011						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	SAHTIAR, SH., MM	197403112002121005	Ketua TAPD	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	RINALDI, S.Pi	197011222002121003	Wakil Ketua TAPD	
3	ANDYGUNA KURNIAWAN HASIBUAN, ST	198207012010011019	Sekretaris TAPD	
4	AKMARUZZAMAN, S.Ag., M.Pd	197204032011011001	Anggota TAPD	
5	ODY KARYADI, S.Sos	197103122002121010	Anggota TAPD	
6	YUNIZAR, SE., MP	197006231998031009	Anggota TAPD	